
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 

             Hà Quảng, ngày      tháng 12 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng giải toàn đoàn tại Đại hội TDTT  

huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của luật Thi đua khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ kết quả thi đấu của các nội dung trong Đại hội TDTT huyện Hà 

Quảng lần thứ IX năm 2021; 

Theo đề nghị của Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Hà Quảng lần thứ IX 

năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng cờ giải và tiền thưởng cho các tập thể đã đạt thành tích trong thi 

đấu tại Đại hội TDTT huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng: 

TT Nội dung Mức giải SL giải 
Mức thưởng (đồng) 

1 Giải toàn đoàn 
Giải nhất  01 3.000.000+ Cờ giải 
Giải nhì 01 2.000.000+ Cờ giải 
Giải ba 01 1.000.000+ Cờ giải 

Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí tổ chức Đại hội TDTT huyện Hà 

Quảng lần thứ IX năm 2021  

Điều 3. Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Hà Quảng lần thứ IX năm 2021, 

các tập thể có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (TH); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện lần thứ IX; 

- Lưu: VT, TTVH (Kiên, Quân, Bắc). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Phương 



 

 
 

 


		2021-12-28T16:09:51+0700


		2021-12-28T16:27:29+0700


		2021-12-28T16:27:29+0700


		2021-12-28T16:27:29+0700




